
※ 食品中に含まれるアレルゲンを「●」で表示しています （工程由来のアレルゲン（ラインコンタミ）含みます）

※ カロリーは、最新版の日本食品標準成分表、及び、原材料の栄養成分データに基づき算出しております

※ 取扱レストラン、レストランのオープン、クローズ情報は各レストランの紹介ページにてご確認ください

※ 表示価格は税込価格です

※ 低アレルゲンメニューは慎重を期して調理いたしますので、ご提供にはお時間に余裕をいただきます。あらかじめご理解ください

プレミアム アレルギーメニュー詳細

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

● ●

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

● ● ● ●

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

うるち米（国内産）/ 酸味料
200g

287Kcal

メニュー 原材料

使用重量

およびカロリー

(1食あたり)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

総重量およびカロリー

(1セットあたり)

鯛

鯛（養殖）、食用調合油（食用ひ

まわり油、食用オリーブ油）、食

塩、昆布茶（食塩、砂糖、昆布粉

末）、ホワイトペッパー / 調味料

（アミノ酸等）

100g

176Kcal

【ドリンクがオレン

ジの場合】

818g、692Kcal

【ドリンクがアップ

ルの場合】

818g、691Kcal

トマトソース

トマト、たまねぎ、白ワイン、食

用調合油（食用ひまわり油、食用

オリーブ油）、きざみにんにく

（にんにく、調味酢、食塩）、

ローレル／酸味料、酸化防止剤

（亜硫酸塩）、増粘剤（加工デン

プン、グァーガム）、酒精

60g

36Kcal

ガロニ

(付け合せ)

本しめじ、じゃがいも、カリフラ

ワー、ブロッコリー、にんじん、

黄ピーマン、赤ピーマン、植物性

油脂、ビーフコンソメ、食塩、に

んにく、白こしょう／酸味料、増

粘剤（グァーガム）

100g

43Kcal

コーンスープ

コーンピューレ、クリームコー

ン、豆乳、たまねぎ、とうもろこ

し、砂糖、チキンコンソメ、植物

性油脂、食塩、スターチ／増粘剤

（加工デンプン）

150g

69Kcal

ライス

(蒸し鯛、コーンスープ、ライス、デザート、フルーツジュース（オレンジまたは

アップル）)

￥2,100

更新日： 2026年3月3日

■オリジナル 蒸し鯛

※100％ジュースはオレンジ（写真）、アップルのどちらかお好きなものをお選びください

パークサイド・グリル キノピオ・カフェ™ SAIDO

ロンバーズ・ランディング™ スタジオ・スターズ・レストラン

提供レストラン



※ 食品中に含まれるアレルゲンを「●」で表示しています （工程由来のアレルゲン（ラインコンタミ）含みます）

※ カロリーは、最新版の日本食品標準成分表、及び、原材料の栄養成分データに基づき算出しております

※ 取扱レストラン、レストランのオープン、クローズ情報は各レストランの紹介ページにてご確認ください

※ 表示価格は税込価格です

※ 低アレルゲンメニューは慎重を期して調理いたしますので、ご提供にはお時間に余裕をいただきます。あらかじめご理解ください

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

●

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

●※2 ●※1

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

総重量およびカロリー

(1セットあたり)

デザート

(ももゼリー)

ももシロップ漬け、ラズベリーシ

ロップ、グラニュー糖、寒天／酸

味料、酸化防止剤（ビタミン

Ｃ）、保存料(安息香酸Na、ソルビ

ン酸K)、着色料（カラメル・赤

40）、香料、クエン酸、増粘多糖

類（カラギーナン、ローカスト

ビーンガム）

90g

51Kcal

【ドリンクがオレン

ジの場合】

818g、692Kcal

【ドリンクがアップ

ルの場合】

818g、691Kcal

フルーツジュース

【オレンジ】

オレンジ / 香料（※1）

【アップル】

りんご / 香料（※2）

【オレンジ】

118g、

30Kcal

【アップル】

118g、

29Kcal

メニュー 原材料

使用重量

およびカロリー

(1食あたり)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料 8品目 (表示義務)



※ 食品中に含まれるアレルゲンを「●」で表示しています （工程由来のアレルゲン（ラインコンタミ）含みます）

※ カロリーは、最新版の日本食品標準成分表、及び、原材料の栄養成分データに基づき算出しております

※ 取扱レストラン、レストランのオープン、クローズ情報は各レストランの紹介ページにてご確認ください

※ 表示価格は税込価格です

※ 低アレルゲンメニューは慎重を期して調理いたしますので、ご提供にはお時間に余裕をいただきます。あらかじめご理解ください

プレミアム アレルギーメニュー詳細

(デミグラスソースハンバーグ、コーンスープ、ライス、デザート、フルーツ

ジュース（オレンジまたはアップル）)

￥2,100

更新日： 2026年3月3日

■オリジナル ハンバーグ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

● ● ● ●

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

● ● ● ●

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

● ●

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

● ● ● ●

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

特定原材料 8品目 (表示義務)

総重量およびカロリー

(1セットあたり)

ハンバーグ

牛豚合挽ミンチ、たまねぎ、豆乳、赤

ワイン、トマトケチャップ、ポテトフ

レーク、グラスドビアン、コーンス

ターチ、食用植物油脂、食塩、ビーフ

コンソメ、オニオンパウダー、ナツメグ

パウダー、黒こしょう／加工でんぷ

ん、調味料（アミノ酸等）、増粘安定

剤（増粘多糖類）、着色料（カラメ

ル）、酸味料

185g

332Kcal

【ドリンクがオレン

ジの場合】

913g、870Kcal

【ドリンクがアップ

ルの場合】

913g、869Kcal

ガロニ

(付け合せ)

本しめじ、じゃがいも、カリフラ

ワー、ブロッコリー、にんじん、

黄ピーマン、赤ピーマン、植物性

油脂、ビーフコンソメ、食塩、に

んにく、白こしょう／酸味料、増

粘剤（グァーガム）

100g

43Kcal

メニュー 原材料

使用重量

およびカロリー

(1食あたり)

デミグラスソース

牛すじ肉、デミグラスベース（野菜

（玉ねぎ、にんじん、セロリ）、牛

肉、チキンブイヨン、トマト、砂

糖）、たまねぎ、トマトペースト、に

んじん、トマト、トマトケチャップ、

食用植物油脂、セロリ、グラスドビア

ン、マデラワイン、コーンスターチ、

にんにく、砂糖、食塩、ビーフコンソ

メ、黒こしょう、タイム、ローレル／

着色料（カラメル）、酸味料、調味料

(アミノ酸等)、安定剤（アラビアガム、

CMC）

ライス うるち米（国内産）/ 酸味料
200g

287Kcal

70g

58Kcal

コーンスープ

コーンピューレ、クリームコー

ン、豆乳、たまねぎ、とうもろこ

し、砂糖、チキンコンソメ、植物

性油脂、食塩、スターチ／増粘剤

（加工デンプン）

150g

69Kcal

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料 8品目 (表示義務)

※100％ジュースはオレンジ（写真）、アップルのどちらかお好きなものをお選びください

パークサイド・グリル キノピオ・カフェ™ SAIDO

ロンバーズ・ランディング™ スタジオ・スターズ・レストラン

提供レストラン



※ 食品中に含まれるアレルゲンを「●」で表示しています （工程由来のアレルゲン（ラインコンタミ）含みます）

※ カロリーは、最新版の日本食品標準成分表、及び、原材料の栄養成分データに基づき算出しております

※ 取扱レストラン、レストランのオープン、クローズ情報は各レストランの紹介ページにてご確認ください

※ 表示価格は税込価格です

※ 低アレルゲンメニューは慎重を期して調理いたしますので、ご提供にはお時間に余裕をいただきます。あらかじめご理解ください

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

●

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

●※2 ●※1

総重量およびカロリー

(1セットあたり)

【ドリンクがオレン

ジの場合】

913g、870Kcal

【ドリンクがアップ

ルの場合】

913g、869Kcal

フルーツジュース

【オレンジ】

オレンジ / 香料（※1）

【アップル】

りんご / 香料（※2）

【オレンジ】

118g、

30Kcal

【アップル】

118g、

29Kcal

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

メニュー 原材料

使用重量

およびカロリー

(1食あたり)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

デザート

(ももゼリー)

ももシロップ漬け、ラズベリーシ

ロップ、グラニュー糖、寒天／酸

味料、酸化防止剤（ビタミン

Ｃ）、保存料(安息香酸Na、ソルビ

ン酸K)、着色料（カラメル・赤

40）、香料、クエン酸、増粘多糖

類（カラギーナン、ローカスト

ビーンガム）

90g

51Kcal

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料 8品目 (表示義務)



※ 食品中に含まれるアレルゲンを「●」で表示しています （工程由来のアレルゲン（ラインコンタミ）含みます）

※ カロリーは、最新版の日本食品標準成分表、及び、原材料の栄養成分データに基づき算出しております

※ 取扱レストラン、レストランのオープン、クローズ情報は各レストランの紹介ページにてご確認ください

※ 表示価格は税込価格です

※ 低アレルゲンメニューは慎重を期して調理いたしますので、ご提供にはお時間に余裕をいただきます。あらかじめご理解ください

プレミアム アレルギーメニュー詳細

(照り焼きチキン、コーンスープ、ライス、デザート、フルーツジュース（オレン

ジまたはアップル）)

￥2,100

更新日： 2026年3月3日

■オリジナル 照り焼きチキン

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

●

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

● ● ● ●

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

● ●

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

● ● ● ●

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

チキン(もも)
鶏もも肉、植物性油脂、食塩、白

こしょう

160g

335Kcal

【ドリンクがオレン

ジの場合】

888g、881Kcal

【ドリンクがアップ

ルの場合】

888g、880Kcal

照り焼きソース

みりん風調味料、丸大豆醤油（小

麦不使用）、水あめ、たまねぎ、

コーンスターチ、砂糖、しょうが、

チキンコンソメ／酒精、PH調整

剤、増粘剤（キサンタンガム）、

調味料（アミノ酸等）、香料、酸

味料

70g

66Kcal

ガロニ

(付け合せ)

本しめじ、じゃがいも、カリフラ

ワー、ブロッコリー、にんじん、

黄ピーマン、赤ピーマン、植物性

油脂、ビーフコンソメ、食塩、に

んにく、白こしょう／酸味料、増

粘剤（グァーガム）

100g

43Kcal

コーンスープ

コーンピューレ、クリームコー

ン、豆乳、たまねぎ、とうもろこ

し、砂糖、チキンコンソメ、植物

性油脂、食塩、スターチ／増粘剤

（加工デンプン）

150g

69Kcal

ライス うるち米（国内産）/ 酸味料
200g

287Kcal

メニュー 原材料

使用重量

およびカロリー

(1食あたり)

総重量およびカロリー

(1セットあたり)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

※100％ジュースはオレンジ（写真）、アップルのどちらかお好きなものをお選びください

パークサイド・グリル キノピオ・カフェ™ SAIDO

ロンバーズ・ランディング™ スタジオ・スターズ・レストラン

提供レストラン



※ 食品中に含まれるアレルゲンを「●」で表示しています （工程由来のアレルゲン（ラインコンタミ）含みます）

※ カロリーは、最新版の日本食品標準成分表、及び、原材料の栄養成分データに基づき算出しております

※ 取扱レストラン、レストランのオープン、クローズ情報は各レストランの紹介ページにてご確認ください

※ 表示価格は税込価格です

※ 低アレルゲンメニューは慎重を期して調理いたしますので、ご提供にはお時間に余裕をいただきます。あらかじめご理解ください

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

●

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ

カシューナッツ アーモンド 大豆 ごま 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン

あわび いか さけ いくら さば やまいも まつたけ もも

りんご オレンジ キウイフルーツ バナナ

●※2 ●※1

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

総重量およびカロリー

(1セットあたり)

デザート

(ももゼリー)

ももシロップ漬け、ラズベリーシ

ロップ、グラニュー糖、寒天／酸

味料、酸化防止剤（ビタミン

Ｃ）、保存料(安息香酸Na、ソルビ

ン酸K)、着色料（カラメル・赤

40）、香料、クエン酸、増粘多糖

類（カラギーナン、ローカスト

ビーンガム）

90g

51Kcal

【ドリンクがオレン

ジの場合】

888g、881Kcal

【ドリンクがアップ

ルの場合】

888g、880Kcal

フルーツジュース

【オレンジ】

オレンジ / 香料（※1）

【アップル】

りんご / 香料（※2）

【オレンジ】

118g、

30Kcal

【アップル】

118g、

29Kcal

メニュー 原材料

使用重量

およびカロリー

(1食あたり)

特定原材料に準ずるもの 20品目 (表示推奨)

特定原材料 8品目 (表示義務)

特定原材料 8品目 (表示義務)


